
Кафедра оториноларингологии с офтальмологией 

Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов 

 Код Наименование 

специальности, 

направления подготовки 

Наименование дисциплины 

(модуля), практик в 

соответствии с учебным 

планом 

Наличие специальных помещений и 

помещений для самостоятельной работы 

Оснащенность специальных 

помещений и помещений для 

самостоятельной работы 

Приспособленность 

помещений для 

использования  

инвалидами и лицами 

с ограниченными 

возможностями 

здоровья 

Наименование Коли-

чество  

Общая 

площадь, м
2
 

31.05.01 

31.05.02 

31.05.03 

32.05.01 

Лечебное дело 

Педиатрия 

Стоматология 

Медико-профилактическое 

дело 

Оториноларингология С 01.10.18 корпус, в котором была 

расположена кафедра, закрыт на 

капитальный ремонт. 

- - 

 

 

 

Зав. кафедрой оториноларингологии 

с офтальмологией, д.м.н., доцент                                                                 Гаппоева Э.Т. 


